buradan aziedilince Halep'e giderek
Öküz Mehmed Paşa'ya sığındığı ve yeni
den görev aldığı öğrenilmektedir.

Klasik Türk edebiyatında hezllerini mec
mua haline getiren önemli müellifler şöy
le sıralanabilir: İshak Çelebi ( ö. 944/ 1537;
Aşık Çelebi'nin Meşairü 'ş-şuara'sında ör
nekleri vardır). Nihall Cafer Çelebi (Aşık
Çelebi'nin Meşairü 'ş-şuara's ında örnek
leri vardır). Nev'lzade Atal (iü Ktp., TY,
nr. 319), Bahal-i Küfrl (iü Ktp ., TY, nr.
3005). Heval (iü Ktp ., TY, nr. 2816, 3298,
3444). Osmanzade Taib (h ezlleri çe şitli

mecmualarda kayıtlıdır), Tırsl İbrahim (A.

Sırrı Levend kitapları ara s ında, bk. Le
vend , Türk Edebiyatı Tarihi, s. 155), Kani
(iÜ Ktp., TY, nr. 3027, 5604), Seyyid Os
man SürGrl (iü Ktp ., TY, nr. 1597), Süley
man Faik(iü Ktp ., TY, nr. 9577). Bayburt
lu Zihni (iü Ktp., TY, nr. 9601 ). Bu mecmu
alarda yer yer hezliyyat tanırnma uyma
yan, yaşanmış küçük hikayeler de mev
cuttur. Edirneli Güftl (ö. 1088/1677), Teş
rifCıtü 'ş-şuarô. adlı tezkiresinde 1 06 şairi
hezl üs!Obuyla anlatmıştır.

Türk edebiyatında hezlin yaygın kul
lan ım şekillerinden biri, şekli şairin bir
manzumeye nazlre yazarak meydana ge
tirdiği tehzlldir. Daha ziyade içinde bulu
nulan zamanı ve şartları eleştirrnek için
söylenen tehzllde nükte esastır.